
AVIS D'ATTRIBUTION 
 

Mairie de Fronton 
 

 

 

 

Identification du pouvoir adjudicateur 

 

COMMUNE de FRONTON 

Mr le Maire de FRONTON - 1 Esplanade de Marcorelle – BP 3 – 31620 FRONTON 

Tél : 05.62.79.92.10 M@il : contact@mairie-fronton.fr 

 

 

Objet du marché 

 

Gestion des accueils périscolaires et de loisirs de la commune de FRONTON 

 

Lieu d’exécution 

 
• Ecole élémentaire Jean de La Fontaine – 2, Rue de Balochan, 

• Ecole maternelle Joséphine Garrigues – 49, Avenue Adrien Escudier, 

• Ecole maternelle de Balochan et Centre de loisirs – Rue de Balochan, 

• Ecole élémentaire Marianne – 440, Avenue de Villaudric 

 

Procédure  

 

Procédure adaptée au sens de l’Article L2123-1 du CCP 

 

Durée du marché 

 

A compter du 01/01/2025 : 4 ans. 

 

Titulaires – Coordonnées – Montants 

 

LOISIRS EDUCATION ET CITOYENNETE GRAND SUD,  

7 RUE MESPLE – 31100 TOULOUSE 

Tel : 05.62.87.43.43 

N°SIRET : 479.927.915.000.39 

 

  
Solution de base 

Option 1 Option 2 Option 3 Total (solution de 

base +options 1&3  Transports Grève Pedt 

2025 
711 415.15€ 

38 623.20€ 
149.60€ par 

jour de 6h 
3 041.50€ 601 248.03€ 

-151 831.82€ (CTG) 

2026 
728 258.23€ 

39 541.96€ 
149.60€ par 

jour de 6h 
3 087.12€ 619 055.49€ 

-151 831.82€ (CTG) 

2027 
749 071.14€ 

40 815.19€ 
149.60€ par 

jour de 6h 
3 132.75€ 641 187.26€ 

-151 831.82€ (CTG) 

2028 
762 281.44€ 

41 409.59€ 
149.60€ par 

jour de 6h 
3 178.37€ 655 037.58€ 

-151 831.82€ (CTG) 


